ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 сентября 2019 г.  № 101/527-3

 г. Инза

Об аннулировании регистрации Сократова Е.О. кандидата в депутаты

Совета депутатов муниципального образования Глотовское городское

поселение четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному

избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 и пунктом 2 статьи 76

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 1 статьи 48 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007

года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований Ульяновской области», на основании

поступившего заявления кандидата в депутаты Совета депутатов

муниципального образования Глотовское городское поселение четвёртого

созыва по Глотовскому пятимандатному избирательному округу №  2

Сократова Е.О. (вх. № 117 от 02.09.2019), территориальная избирательная

комиссия муниципального образования «Инзенский район» постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов

муниципального образования Глотовское городское поселение четвёртого

созыва по Глотовскому пятимандатному избирательному округу № 2

Сократова Евгения Олеговича.

2. Аннулировать удостоверение о регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов муниципального образования Глотовское городское

 2

поселение четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному

избирательному округу № 2 Сократова Евгения Олеговича.

3. Выдать Сократову Е.О. копию настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район» В.Н. Васянина.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е. Родькина